Total
base

7,5

55
4,5
4,5
4,5

3,5

Elo

2100
2155
2070
2118
1750
1780
1860
1680
1660
1420
1520
1200
1500

Tournoi a Handicap

02 février 2018

Br Isp lep lec leL lic liw lep Ive 113 lPE loP MG Total + [[Classm | Ord Elo| Bonus | Bonus totaI.

bonus t depart | clssmt| T-1 [ftournoi

BONNAUD Remy 00| 1,1] 11 1,0] 1,0 1,0 1,0l 1,0] 1,0 8,2 1 3 0,4 8,6
SAGLIER Paul 1,1 0,0l 0,5 1,0[ 1,0[ 1,0 1,0 1,0 1,0( 7,6 2 1 -0,2 7.4
GLOD Philippe 00| 1,1 0,5 1,0/ 0,5/ 1,0[ 1,0 1,0 71 3 4 0,2 0,5 7,8
BOUTON Christophe| 0,0[ 0,5] 0,5 1,0 0,0] 1,0 1,0 10 6 5 2 -0,6 54
BISCHOFF Leopold 0,0[ 0,0] 0,0 1,1 1,0] 0,5] 1,0l 10 56 6 7 0,2 0,5 6,3
IMBERT Christophe | 0,0[ 0,0] 0,9] 1,4] 0,0 07 1,1] 1,1] 1,0 6,2 4 6 0,4 0,5 7,1
LANDOULSI Haithem| 0,0] 0,0[ 0,0] 0,0 0,5 1,0/ 1,0 1,0l 1,0 45 7 5 -0,4 0,5 4,6
CLERE Philippe 0,0 0,0 0,0l 0,0 0,5 1,0 1,0 1,0 4,5 7 8 0,2 0,5 52
VERGNE Philippe 0,0 0,0l 0,0l 05 0,0l 1,0l 1,0 1,0 45 8 9 0,2 0,5 5,2
TOSONI Jean-Pierre | 0,0[ 0,0 0,0l 0,0 00| 1,2 1,0l 1,1 43 10 12 0,4 4,7
PINAULT Eric 0,0l 0,0l 0,0 0,7 0,0l 0,0 1,0l 1,1 38 11 10 -0,2 0,5 4,1
DURAND-GEORGE P| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0[ 0,0[ 0,0 1,2 2,2 12 13 0,2 0,5 2,9
MARCHAL Gregory 0,0 0,0/ 0,0 0,0 0,0l 0,0/ 0,0 0,0 1 13 11 0,4 0,5 1,1

Total aprés 6 tournoi(s)

TOTAL GENERAL

GLOD Philippe
IMBERT Christophe
CLERE Philippe
VERGNE Philippe
BISCHOFF Leopold
BERRE Eric
MARCHAL Gregory
BONNAUD Remy
TOSONI Jean-Pierre
PINAULT Eric
RADOVANOVIC Luka
LANDOULSI Haithem
BOUTON Christophe
KOHLI Dhruv
SARFATI Didier
DURAND-GEORGE Philip
ROULEAUX Pascal
DELALANDE Herve
SAGLIER Paul
SAUGRAIN Marc-Antoine
DAZIANO Jerome
FERNANDEZ Fabrice
ISRAEL Delphine
LANDOULSI Salem
BREDEL Adrien
DUBOYS Patrick

exempt

51,4
39,6
34,7
31,0
28,6
17,9
17,8
17,7
16,5
16,3
15,3
12,8
11,1
9,8
9,0
8,0
7,6
7,6
7,4
7,3
6,3
5,6
53
4,0
30
2,9
0,0




